АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017

№ 107
	Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов и определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 22.02.2017 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», администрация Войсковицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района:

- стенд для объявлений п. Войсковицы, вблизи д.2 ул. Молодежная,
- стенд для объявлений п. Войсковицы, вблизи д.4 пл. Манина,
- стенд для объявлений п. Новый Учхоз, вблизи д. 6, пл. Усова.
2. Определить перечень помещений, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц с избирателями:
- большой зал и малый зал МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» улица Молодежная, дом 1, поселок Войсковицы Гатчинского района Ленинградской области.
- зрительный зал гарнизонного офицерского клуба площадь Усова, дом 30, поселок Новый Учхоз Гатчинского района Ленинградской области. По согласованию с командованием учебного центра.
         3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление подлежит официальному размещению в сетевом издании «Гатчинская правда.ру», и на официальном сайте Войсоквицкого сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения в сетевом издании «Гатчинская правда.ру».
Глава администрации

Е.В. Воронин